Kosnosa MapuHa CepreesHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO Ko3nosa MapuHa CepreesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 001093
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 03.10.2007
HoMep oTyeTa | 10Op. MLO 3aKJ/IIOYMBLUEE A,0roOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpaanelﬂme
cocTaBiieHus onpepenseMon  OLEHOYHOM
00 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKMU
oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTN
Y¥80/04-24 4no Kosnosa M.C. 02.04.2024 aBToOMOb6Ub pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLLecTBa
Y¥81/04-24 4no Kosnosa M.C. 04.04.2024 XKUNon oom pbIHOYHasA Ouerka
HeABUXNMOCTUN
Y82/04-24 4no Kosnosa M.C. 04.04.2024 y4acTok PbIHOYHEs Ouetika
HeABUXNMOCTUN
Y83/04-24 4yno Kosnosa M.C. 08.04.2024 y4acToK pbIHOYHasA Ouerka
HeABUXNMOCTUN
¥84/04-24 4no Koznosa M.C. 08.04.2024 y4acToK pbIHOYHaS Ouenra
HEeABMXXUMOCTH
Y85/04-24 4no Kosnosa M.C. 15.04.2024 nomMeLleHne pbIHOYHas Ouenka
HeABUXNMOCTUN
Y¥86/04-24 4no Kosnosa M.C. 15.04.2024 y4acToK pbIHOYHAsA Ouerka
HEeABMXXUMOCTH
Y87/04-24 4yno Kosnosa M.C. 15.04.2024 aBToMOb6Ub pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLLecTBa
y88/04-24 4no Kosnosa M.C. 16.04.2024 aBTOMObOWIIb pbIHOYHas Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa
Y89/04-24 4yno Kosnosa M.C. 16.04.2024 KBapTupa pbIHOYHas Oueika
HeABUXMUMOCTU
¥90/04-24 4no Kosnosa M.C. 16.04.2024 KBapTUPa pbIHOYHAS Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
Y¥91/04-24 4no Kosnosa M.C. 16.04.2024 y4acToK pblHOYHasA Ouerika
HeABUXNMOCTU
¥92/04-24 4yno Kosnosa M.C. 17.04.2024 y4acToK pbIHOYHaA Ouerka
HEeABMXXUMOCTH
Y¥93/04-24 4no Kosnosa M.C. 17.04.2024 y4acToK pblHOYHasA Ouerika
HeABUXMUMOCTMN
Y94/04-24 4yno Kosnosa M.C. 17.04.2024 y4acToK pbIHOYHas Ouenka
HeABUXNMOCTUN
Y95/04-24 4no Koznosa M.C. 18.04.2024 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerka
HeABUXNMOCTMN
Y96/04-24 4yno Kosnosa M.C. 18.04.2024 y4acToK pbIHOYHas Ouenka
HeABMXNMOCTUN
¥97/04-24 4no Kosnosa M.C. 18.04.2024 y4acTok PbIHOYHas Ouetika
HEeABMXXUMOCTH
¥98/04-24 4no Kosnosa M.C. 19.04.2024 aBTOMO6UNb pbIHOYHAS OueHka ABIKMMOro

nmmyuiecTBea



¥99/04-24

¥100/04-24

Y¥101/04-24

¥102/04-24

Y¥103/04-24

¥104/04-24

Y105/04-24

¥106/04-24

Y107/04-24

¥108/04-24

¥109/05-24

¥110/05-24

¥111/05-24

¥112/05-24

¥113/05-24

¥114/05-24

¥115/05-24

Y¥116/05-24

¥117/05-24

Yy118/05-24

¥119/05-24

¥120/05-24

¥121/05-24

¥122/05-24

¥123/05-24

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

11.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

KBapTUpa

y4acToK

aBToMOb6Ub

AOM

aBToMOb6Ub

KBapTMpa

y4acTok

TpakTop

y4acToK

nomMeuleHne

TpakTop

y4acCToOK

aBToOMOb6UIb

KBapTUpa

KBapTupa

yuiep6

y4acToK

3aaHve
rapaxa

y4acToK

y4acCToK

nomMelleHne

aBToOMOb6Ub

y4aCToOK

AoM

oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



¥124/05-24

¥125/05-24

¥126/05-24

¥127/05-24

y128/05-24

¥129/05-24

Y¥130/05-24

¥131/05-24

¥132/05-24

¥133/05-24

¥134/05-24

¥136/05-24

¥137/06-24

¥138/05-24

¥139/06-24

¥140/06-24

¥141/06-24

Y142/06-24

¥143/06-24

Y144/06-24

¥145/06-24

Y146/06-24

Y147/06-24

¥148/06-24

¥149/06-24

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

14.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

11.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

13.06.2024

21.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

y4acCToK

aBToOMOb6UIb

KBapTUpa

y4acToK

y4acCToOK

y4aCTOK

y4acTok

y4aCTOK

y4acToK

HeXxwnnoe

KBapTUpa

y4acCToOK

aBToOMOb6UIb

opyxue

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMOb6Ub

y4acToK

aBToOMOb6Ub

He3aBepLlleHKa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



¥150/06-24

¥151/06-24

Y¥152/06-24

Y153/06-24

Y154/06-24

¥155/06-24

Y156/06-24

¥157/06-24

Yy158/06-24

¥159/06-24

¥160/06-24

¥161/06-24

¥162/06-24

¥163/06-24

¥164/06-24

¥165/06-24

¥167/06-24

Y168/06-24

¥169/06-24

Y170/06-24

¥171/06-24

Y172/06-24

¥173/06-24

Y¥174/06-24

¥175/06-24

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

AOM N y4acCTOK

aBTOMOb6UIIb

y4acToK

Hexwunoe
3aaHne

Hexunoe
3naHne

HeXxwunoe
3aaHne

nomMeLleHune

nomMeuleHne

nomMewlieHne

nomMeuleHne

KBapTUpa

nomMeuleHne

nomMewleHne

aBToMOb6Ub

HEeXWIoN AoM

aBToMOb6Ub

KBapTupa

y4acCToOK

aBToOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

coopy>xeHue

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

HeXxXwunoe

aBTOMObOUNb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTea

OueHkKa ABUMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



Y177/06-24 4yno Kosnosa M.C. 28.06.2024 y4acToK pbIHOYHaA Ouenka
HeABMXUMOCTHN

Y¥178/06-24 4yno Kosnosa M.C. 28.06.2024 opyxue pbiHOYHas! OueHKa ABMXUMOro
nMmyLiecTea



	Козлова Марина Сергеевна

