

Козлова Марина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлова Марина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001093			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
У80/04-24	чпо Козлова М.С.	02.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У81/04-24	чпо Козлова М.С.	04.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
У82/04-24	чпо Козлова М.С.	04.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У83/04-24	чпо Козлова М.С.	08.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У84/04-24	чпо Козлова М.С.	08.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У85/04-24	чпо Козлова М.С.	15.04.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У86/04-24	чпо Козлова М.С.	15.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У87/04-24	чпо Козлова М.С.	15.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У88/04-24	чпо Козлова М.С.	16.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У89/04-24	чпо Козлова М.С.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У90/04-24	чпо Козлова М.С.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У91/04-24	чпо Козлова М.С.	16.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У92/04-24	чпо Козлова М.С.	17.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У93/04-24	чпо Козлова М.С.	17.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У94/04-24	чпо Козлова М.С.	17.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У95/04-24	чпо Козлова М.С.	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У96/04-24	чпо Козлова М.С.	18.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У97/04-24	чпо Козлова М.С.	18.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У98/04-24	чпо Козлова М.С.	19.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

У99/04-24	чпо Козлова М.С.	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У100/04-24	чпо Козлова М.С.	24.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У101/04-24	чпо Козлова М.С.	24.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У102/04-24	чпо Козлова М.С.	24.04.2024	дом	рыночная	Оценка движимого имущества
У103/04-24	чпо Козлова М.С.	26.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У104/04-24	чпо Козлова М.С.	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У105/04-24	чпо Козлова М.С.	27.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У106/04-24	чпо Козлова М.С.	27.04.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
У107/04-24	чпо Козлова М.С.	29.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У108/04-24	чпо Козлова М.С.	30.04.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У109/05-24	чпо Козлова М.С.	03.05.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
У110/05-24	чпо Козлова М.С.	03.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У111/05-24	чпо Козлова М.С.	03.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У112/05-24	чпо Козлова М.С.	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У113/05-24	чпо Козлова М.С.	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У114/05-24	чпо Козлова М.С.	03.05.2024	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
У115/05-24	чпо Козлова М.С.	06.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У116/05-24	чпо Козлова М.С.	07.05.2024	здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
У117/05-24	чпо Козлова М.С.	07.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У118/05-24	чпо Козлова М.С.	08.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У119/05-24	чпо Козлова М.С.	11.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У120/05-24	чпо Козлова М.С.	13.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У121/05-24	чпо Козлова М.С.	13.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У122/05-24	чпо Козлова М.С.	13.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
У123/05-24	чпо Козлова М.С.	13.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости

У124/05-24	чпо Козлова М.С.	14.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У125/05-24	чпо Козлова М.С.	15.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У126/05-24	чпо Козлова М.С.	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У127/05-24	чпо Козлова М.С.	21.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У128/05-24	чпо Козлова М.С.	22.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У129/05-24	чпо Козлова М.С.	24.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У130/05-24	чпо Козлова М.С.	27.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У131/05-24	чпо Козлова М.С.	27.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У132/05-24	чпо Козлова М.С.	27.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У133/05-24	чпо Козлова М.С.	29.05.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
У134/05-24	чпо Козлова М.С.	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У136/05-24	чпо Козлова М.С.	29.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У137/06-24	чпо Козлова М.С.	11.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У138/05-24	чпо Козлова М.С.	13.06.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
У139/06-24	чпо Козлова М.С.	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У140/06-24	чпо Козлова М.С.	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У141/06-24	чпо Козлова М.С.	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У142/06-24	чпо Козлова М.С.	14.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У143/06-24	чпо Козлова М.С.	13.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У144/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У145/06-24	чпо Козлова М.С.	18.06.2024	незавершенка	рыночная	Оценка недвижимости
У146/06-24	чпо Козлова М.С.	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У147/06-24	чпо Козлова М.С.	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У148/06-24	чпо Козлова М.С.	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У149/06-24	чпо Козлова М.С.	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

У150/06-24	чпо Козлова М.С.	19.06.2024	дом и участок	рыночная	Оценка недвижимости
У151/06-24	чпо Козлова М.С.	20.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У152/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У153/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
У154/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
У155/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
У156/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У157/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У158/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У159/06-24	чпо Козлова М.С.	21.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У160/06-24	чпо Козлова М.С.	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У161/06-24	чпо Козлова М.С.	25.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У162/06-24	чпо Козлова М.С.	25.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У163/06-24	чпо Козлова М.С.	26.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У164/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	нежилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
У165/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У167/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У168/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У169/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У170/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У171/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
У172/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У173/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У174/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
У175/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

У177/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
У178/06-24	чпо Козлова М.С.	28.06.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества